

2012 წლის 22 თებერვლის 001/001-52ცბ ხელშეკრულებასთან

შ ე თ ა ნ ხ მ ე ბ ა N1

ქ. თბილისი

„2“ „აპრილი“ 2012 წ.

საქართველოს ეროვნული არქივი, შემდგომში წოდებული „შემსყიდველად“, წარმოდგენილი გენერალური დირექტორის მოადგილის სოფიო ლონდარიძის სახით და შპს „ფორმატი“, შემდგომში წოდებული „მიმწოდებლად“, წარმოდგენილი დირექტორის ვახტანგ გუგუნაძის სახით, ორივე ერთად წოდებული როგორც „მხარეები“, მოქმედნი საქართველოს კანონმდებლობისა და საქართველოს იუსტიციის მინისტრის 2012 წლის 20 იანვრის №73 ბრძანების საფუძველზე, სსიპ საქართველოს ეროვნულ არქივსა და შპს „ფორმატს“ შორის 2012 წლის 22 თებერვალს გაფორმებული 001/001-52ცბ (ელექტრონული ტენდერი SPA120002460) ხელშეკრულების მე-10 მუხლის საფუძველზე შევთანხმდით ხელშეკრულებაში შემდეგი ცვლილებების განხორციელებაზე.

წინამდებარე ხელშეკრულების მე-2 მუხლის 3.1 პუნქტი შეიცვალოს და ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

ხელშეკრულების ღირებულება შეადგენს 8361,85 (რვა ათას სამას სამოცდაერთი ლარი და ოთხმოცდახუთი თეთრი) ლარს.

წინამდებარე ხელშეკრულების დანართი N1, რომელიც წარმოადგენს ხელშეკრულების განუყოფელ ნაწილს, შეიცვალოს და ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით.

ფასების ცხრილი

№	დასახელება	განზომილ ების ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	საერთო ღირებულება
1	კლამი მელანის (ტუმის) სხვადასხვა ფერი	ცალი	3870	0.23	890.10
2	კლამი ბურთულიანი სხვადასხვა ფერის	ცალი	200	0.17	34.00
5	გრაფიტის ფანქარი სათლელი კოლოფით	ცალი	863	0.25	215.75
6	სათლელი	ცალი	173	0.20	34.60
7	საშლელი	ცალი	362	0.10	36.20
8	საშლელი დაფის მაგნიტით	ცალი	4	0.90	3.60
9	სახაზავი პლასტმასის	ცალი	133	0.25	33.25
10	დაფის მარკერი სხვადასხვა ფერის	ცალი	24	0.45	10.80
11	ჩვეულებრივი ეწ. ტექსტ" მარკერი სხვადასხვა ფერის	ცალი	375	0.45	168.75
14	ანტისტეპლერი	ცალი	48	0.35	16.80
16	სტეპლერი პატარა №10	ცალი	95	1.20	114.00
17	სტეპლერი დიდი 24/6	ცალი	100	1.40	140.00
22	ბეჭდის მელანი სხვადასხვა ფერი მინიმუმ 28 მლგ-იანი	ცალი	100	0.50	50.00
26	საკანცელარიო დანა პატარა	ცალი	175	0.28	49.00
27	მაკრატელი	ცალი	160	0.80	128.00
29	წებო მშრალი საოფისე არანაკლებ 15 მლგ	ცალი	943	0.20	188.60
30	წებო თხევადი	ცალი	402	0.25	100.50
31	სტეპლერის სკობი (ტყვია №10	შეკვრა	300	0.15	45.00
32	სტეპლერის სკობი (ტყვია) დიდი 24/6	შეკვრა	300	0.25	75.00
37	ქალაღის ჩასანჯმნი სხვადასხვა ფერი 84*84მმ 500 ცალიანი	შეკვრა	350	1.65	577.50
38	კლიპი (სარჭი) სხვადასხვა ზომის	ცალი	130	0.20	26.00
39	ქალაღის ჩასანჯმნი სხვადასხვა ფერი 76*76მმ 100 ცალიანი	შეკვრა	151	0.40	60.40
43	სტიკერი ვიწრო ფერადი (პლასტიკური)	შეკვრა	100	0.60	60.00
44	პლასტიკური სწრაფჩამკერი ა4	ცალი	545	0.30	163.50
45	ჩვეულებრივი (დია) ბაინდერი აწყობილი	ცალი	492	1.80	885.60
46	კორექტორი ბურთულიანი "კალმისტარი"	ცალი	400	0.50	200.00
50	სკრეპი პატარა	შეკვრა	100	0.30	30.00
51	სკრეპი საშუალო	შეკვრა	30	0.40	12.00
52	სკრეპი დიდი	შეკვრა	30	1.20	36.00
53	საკანცელარიო ჭიქა (სკრეპის ჩასაყრელი) მეტალის	ცალი	20	1.40	28.00
54	სკოჩი პატარა	ცალი	200	0.10	20.00
55	სკოჩი დიდი	ცალი	200	0.80	160.00
59	ბორმარკერის დაფა მაგნიტური კედლის 90*60სმ	ცალი	4	25.00	100.00
61	ჭიკარტი მეტალის 100-იანი	შეკვრა	90	0.30	27.00
62	სახვრეტელა 20 ფურცლიანი (2 ნახვრეტეიანი)	ცალი	69	4.00	276.00

64	მაგიდის კალკულატორი დიდი	ცალი	57	7.00	399.00
66	კონვერტი დიდი ა4 (22*31სმ)	ცალი	1500	0.12	180.00
67	კონვერტი საშუალო ა5 (16*23სმ)	ცალი	1600	0.08	128.00
68	კონვერტი ე.წ. "დიპლომატიური"	ცალი	1900	0.03	57.00
69	ლეიბლი სხვადასხვა ზომის	შეკერა	13	10.00	130.00
70	დაფა ხელის საწერი ორმხრივი ე.წ. სამდივნო ტყავის	ცალი	21	2.00	42.00
71	ტყავის საქალაღდე (პლანშეტი) ცალმხრივი	ცალი	5	2.00	10.00
72	საქალაღდე ქაღალდის	ცალი	2760	0.25	690.00
73	პლასტიკური საქალაღდე დასაკეცი რეზინის	ცალი	100	0.80	80.00
74	პლასტიკური საქალაღდე ე.წ. კნოპკით"	ცალი	20	0.30	6.00
75	საქალაღდე-ქაღალდის ბაფთიანი	ცალი	6685	0.20	1,337.00
76	საკანცელარიო კიქა	ცალი	15	1.10	16.50
77	საკანცელარიო ოთხკუთხა ე.წ. ხეტიქა	ცალი	20	1.50	30.00
78	ფაქსის ქაღალდი	რულონი	11	3.50	38.50
79	შტამის ბაღიში	ცალი	41	0.70	28.70
80	თითის დასახვეღებელი ბაღიში ბურთით	ცალი	98	1.00	98.00
81	თაროები საკანცელარიო მაგიდის	ცალი	34	2.80	95.20

სულ ჯამი: 8361.85

1. წინამდებარე შეთანხმება ძალაში შედის შეთანხმების თავში მითითებული თარიღიდან.
2. წინამდებარე შეთანხმება წარმოადგენს 2012 წლის 22 თებერვლის 001/001-52ცბ ხელშეკრულების განუყოფელ ნაწილს და განიხილება მასთან ერთად.

შემსყიდველი

საქართველოს ეროვნული არქივი,
წარმოდგენილი გენერალური დირექტორის
მოადგილის სოფიო ლონდარიძის სახით,
მისამართი: ქ. თბილისი, ვაჟა-ფშაველას N1,
საბანკო რეკვიზიტები: ანგ. №200122900,
სახელმწიფო საწინამდებარე 220101222,



მიმწოდებელი

შპს „ფორმატი“,
წარმოდგენილი დირექტორის ვახტანგ გუგუნაძის სახით,
მისამართი: ქ. თბილისი, ვაჟა-ფშაველას გამზ. N45,
საბანკო რეკვიზიტები: ანგ. №GE77PC0183600100015840,
სს „პროგრედიტ ბანკი“, კოდი: MIBGGE22,
ს/კ – 204872575

